

Progetto: Risanamento casa in via Hartwig 2 a Bressanone

Lavori: Lavori da elettricista

Oggetto: Stima dei costi

N°	Code	DESCRIZIONE	Unità Misura	Qt	Prezzo	Importo
1	*15.04.01.01A	Tubazioni flessibili in PVC: D=25 mm	m	1340,00	1,26 €	1 688,40 €
2	*15.04.01.01B	Tubazioni flessibili in PVC: D=32 mm	m	150,00	1,78 €	267,00 €
3	*15.04.01.01C	Tubazioni flessibili in PVC: D=40 mm	m	75,00	2,31 €	173,25 €
4	*15.04.02.01A	Tubazioni rigide in PVC, 750N: D=25 mm - 750 N	m	50,00	4,01 €	200,50 €
5	*15.04.02.01B	Tubazioni rigide in PVC, 750N: D=32 mm - 750 N	m	50,00	4,47 €	223,50 €
6	*15.04.03.01C	Tubazioni in polietilene D=63 mm	m	30,00	4,62 €	138,60 €
7	*15.04.03.01F	Tubazioni in polietilene D=110 mm	m	40,00	7,47 €	298,80 €
8	*15.04.05.01A	Cassette di derivazione 150/200x120/150x50/70 mm	cad.	10,00	7,45 €	74,50 €
9	*15.04.05.01C	Cassette di derivazione 250/300x150/200x50/70 mm	cad.	10,00	8,75 €	87,50 €
10	*15.04.05.01I	Cassette di derivazione 500/550x250/300x110/130 mm	cad.	10,00	41,73 €	417,30 €
11	*15.04.09.01B	Canali in PVC (bxh) 60x40 mm	m	15,00	12,45 €	186,75 €
12	*15.04.09.01F	Canali in PVC (bxh) 100x60 mm	m	30,00	21,11 €	633,30 €
13	*15.04.09.01G	Canali in PVC (bxh) 120x60 mm	m	30,00	23,30 €	699,00 €
14	*15.05.03.02D	cavi in rame FG7OR0,6/1KV 2x6 mm2	m	150,00	3,14 €	471,00 €
15	*15.05.03.03A	cavi in rame FG7OR0,6/1KV 3x1,5 mm2	m	50,00	2,62 €	131,00 €
16	*15.05.03.03B	cavi in rame FG7OR0,6/1KV 3x2,5 mm2	m	50,00	3,22 €	161,00 €
17	*15.05.03.03D	cavi in rame FG7OR0,6/1KV 3x6 mm2	m	253,00	5,19 €	1 313,07 €
18	*15.05.03.03E	cavi in rame FG7OR0,6/1KV 3x10 mm2	m	106,00	7,30 €	773,80 €
19	*15.05.03.05D	cavi in rame FG7OR0,6/1KV 5x6 mm2	m	50,00	7,68 €	384,00 €
20	*15.05.11.11	Cavo multipolare a 10 coppie per impianti telefonici	m	253,00	3,76 €	951,28 €
21	*15.06.01.01B	Quadri elettrici In<63 A, ad incasso unità modulari: 24	cad.	1,00	99,90 €	99,90 €
22	*15.06.01.01C	Quadri elettrici In<63 A, ad incasso unità modulari: 36	cad.	8,00	131,00 €	1 048,00 €
23	*15.06.01.02A	Quadri elettrici In<63 A, a parete unità modulari: 12	cad.	9,00	88,90 €	800,10 €
24	*15.06.02.02E	Quadri elettrici In<125 A, a parete unità modulari: 120	cad.	1,00	382,00 €	382,00 €
25	*15.06.10.01B	Interruttore di manovra - sezionatore corrente nominale 2x40 A	cad.	15,00	18,00 €	270,00 €
26	*15.06.21.02A	Interruttore magnetotermico 2 poli 6kA C In 2x6 A - 2 moduli	cad.	1,00	38,15 €	38,15 €
27	*15.06.21.02B	Interruttore magnetotermico 2 poli 6kA C In 2x10 A - 2 moduli	cad.	20,00	38,15 €	763,00 €
28	*15.06.21.02C	Interruttore magnetotermico 2 poli 6kA C In 2x16 A - 2 moduli	cad.	30,00	38,15 €	1 144,50 €
29	*15.06.21.02F	Interruttore magnetotermico 2 poli 6kA C In 2x32 A - 2 moduli	cad.	9,00	38,15 €	343,35 €
30	*15.06.21.02G	Interruttore magnetotermico 2 poli 6kA C In 2x40 A - 2 moduli	cad.	2,00	53,61 €	107,22 €
31	*15.06.21.04B	Interruttore magnetotermico 4 poli 6 kA C In 4x10 A - 4 moduli	cad.	1,00	70,83 €	70,83 €
32	*15.06.21.04D	Interruttore magnetotermico 4 poli 6 kA C In 4x20 A - 4 moduli	cad.	1,00	70,83 €	70,83 €
33	*15.06.31.02B	Interruttore magnetotermico-differenziale 0,03A 6kA C In 2x10 A	cad.	10,00	113,48 €	1 134,80 €
34	*15.06.31.12E	Interruttore magnetotermico-differenziale 0,3A 6kA C25A	cad.	1,00	109,57 €	109,57 €
35	*15.06.41.02A	Interruttore differenziale 0,03A - A In 2x25A	cad.	2,00	90,98 €	181,96 €
36	*15.06.41.02B	Interruttore differenziale 0,03A - A In 2x40A	cad.	19,00	102,62 €	1 949,78 €
37	*15.06.41.04A	Interruttore differenziale 0,03A - A In 4x25A	cad.	1,00	139,90 €	139,90 €
38	*15.06.41.12B	Interruttore differenziale 0,3A - A In 2x40A	cad.	1,00	0,00 €	0,00 €
39	*15.06.43.14A	Interruttore differenziale 0,3A - B In 4x25A, Idn 0,3A	cad.	1,00	710,00 €	710,00 €
40	*15.06.71.11A	Relè passo-passo unipolare 16 A	cad.	2,00	28,76 €	57,52 €
41	*15.06.71.11B	Relè passo-passo bipolare 16 A	cad.	2,00	34,44 €	68,88 €
42	*15.06.71.11C	Relè a tempo unipolare 16 A	cad.	3,00	51,17 €	153,51 €
43	*15.06.91.21A	Trasformatore di sicurezza monofase 230/12-24V 8VA	cad.	8,00	25,70 €	205,60 €
44	*15.08.01.01	Punto luce in esecuz sotto intonaco a partire dal quadro elettrico	cad.	83,00	57,00 €	4 731,00 €
45	*15.08.01.03	Punto luce in esecuz sotto intonaco a partire da punto luce	cad.	16,00	25,00 €	400,00 €
46	*15.08.01.05	Punto luce in esecuz. a vista a partire dal quadro elettrico	cad.	15,00	95,00 €	1 425,00 €
47	*15.08.01.07	Punto luce in esecuz. a vista a partire da punto luce	cad.	5,00	45,00 €	225,00 €
48	*15.08.01.10A	Punto per interruttore sotto intonaco	cad.	48,00	25,00 €	1 200,00 €
49	*15.08.01.10B	Punto per deviatore sotto intonaco	cad.	56,00	25,00 €	1 400,00 €
50	*15.08.01.10C	Punto per invertitore sotto intonaco	cad.	17,00	29,50 €	501,50 €
51	*15.08.01.10D	Punto per pulsante sotto intonaco	cad.	29,00	29,50 €	855,50 €
52	*15.08.01.10G	Punto per lampada segnalazione, sotto intonaco	cad.	4,00	27,00 €	108,00 €

N°	Code	DESCRIZIONE	Unità Misura	Qt	Prezzo	Importo
1	*15.04.01.01A	Tubazioni flessibili in PVC: D=25 mm	m	1340,00	1,26 €	1 688,40 €
53	*15.08.01.11A	Punto per interruttore a vista	cad.	8,00	45,00 €	360,00 €
54	*15.08.01.18A	Appar. di comando, interruttore, incassato per scatola rettangolare	cad.	46,00	11,57 €	532,22 €
55	*15.08.01.18B	Appar. di comando, interruttore illum, incass. per scatola rettangolare	cad.	4,00	12,57 €	50,28 €
56	*15.08.01.18D	Apparecchio di comando, deviatore, incassato per scatola rettangolare	cad.	56,00	11,57 €	647,92 €
57	*15.08.01.18E	Apparecchio di comando, invertitore, incassato per scatola rettangolare	cad.	17,00	17,51 €	297,67 €
58	*15.08.01.18G	Apparecchio di comando, pulsante illum., incassato per scatola	cad.	29,00	12,74 €	369,46 €
59	*15.08.01.18I	Apparecchio di comando, lampada segnalazione, inc. per scatola	cad.	4,00	46,62 €	186,48 €
60	*15.08.01.25A	Interruttore stagno IP40, a vista	cad.	9,00	9,15 €	82,35 €
61	*15.08.05.01A	Punto per app. d'illuminazione di sicurezza sotto intonaco dal quadro	cad.	3,00	59,00 €	177,00 €
62	*15.08.05.01D	Punto per app. d'illum. di sicurezza in esec. a vista dal quadro IP40	cad.	1,00	89,00 €	89,00 €
63	*15.08.05.02A	Punto per app. d'illuminazione di sicurezza sotto intonaco da punto IP40	cad.	4,00	29,00 €	116,00 €
64	*15.08.05.02D	Punto per app. d'illum. di sicurezza in esec. a vista da punto IP40	cad.	1,00	53,00 €	53,00 €
65	*15.10.01.11A	Punto presa di corrente bipolare 16A, sotto intonaco, 1 presa	cad.	124,00	53,61 €	6 647,64 €
66	*15.10.01.11C	Punto presa di corrente bipolare 16A, sotto intonaco, 2 prese	cad.	25,00	65,45 €	1 636,25 €
67	*15.10.01.15A	Punto presa di corrente bipolare 16A, a vista, 1 presa - IP40	cad.	11,00	96,90 €	1 065,90 €
68	*15.10.01.51A	Attacco per apparecchio elett., ad incasso, 3x1,5/2,5mm ²	cad.	8,00	40,60 €	324,80 €
69	*15.11.01.11A	Attacco termostato ambiente, sotto intonaco, IP40, N07V-K 2x1,5mm ²	cad.	8,00	61,44 €	491,52 €
70	*15.11.01.13A	Attacco per elettrovalvola, sotto intonaco, 2x1,5mm ²	cad.	8,00	39,62 €	316,96 €
71	*15.11.01.31A	Attacco per aspiratore di aria, sotto intonaco, IP40	cad.	6,00	51,17 €	307,02 €
72	*15.11.02.10F	Punto per presa dati schermato, sotto intonaco	cad.	11,00	75,00 €	825,00 €
73	*15.11.03.01	Set chiamata d'emergenza per WC disabili	cad.	3,00	300,81 €	902,43 €
74	*15.11.11.01B	Punto di derivazione con tubo vuoto, sotto intonaco, Ø 25mm	cad.	61,00	6,80 €	414,80 €
75	*15.11.20.01	Attacco per pompa, a vista IP44	cad.	2,00	45,50 €	91,00 €
76	*15.11.20.09	Punto d'uscita con cavo 3x2,5mm ² FG7(O)R 0,6/1kV, a vista IP44	cad.	2,00	49,50 €	99,00 €
77	*15.11.20.14	Punto d'uscita con cavo 2x1,5mm ² FROHH2R 450/750V, a vista IP44	cad.	5,00	48,00 €	240,00 €
78	*15.11.25.01B	Programmatore elettronico della temp. ambiente prog. settimanale	cad.	8,00	225,00 €	1 800,00 €
79	*15.13.01.05A	Lampada auton. d'emerg.: SE 8W; 1h	cad.	2,00	78,09 €	156,18 €
80	*15.13.01.05B	Lampada auton. d'emerg.: SE 11W; 1h	cad.	5,00	88,43 €	442,15 €
81	*15.14.01.01	Piattina acciaio zinc.	m	35,00	7,59 €	265,65 €
82	*15.14.01.03B	Conduttore terra con filo rame isol.: 25mm ²	m	10,00	4,56 €	45,60 €
83	*15.14.02.01	Barra equipotenzialità	cad.	3,00	52,44 €	157,32 €
84	*15.14.02.02A	Colleg. equipotenz.: centr. termica	cad.	1,00	172,38 €	172,38 €
85	*15.14.02.02D	Colleg. equipotenz.: vano ascensore	cad.	1,00	110,55 €	110,55 €
86	*15.16.01.02	Pulsante campanello con suoneria	cad.	8,00	50,50 €	404,00 €
87	*15.16.02.20D	Pulsantiera esterna con 8 pulsanti e modulo d'informazione	cad.	1,00	898,84 €	898,84 €
88	*15.16.02.24A	Audio-citofono interno da parete	cad.	8,00	150,05 €	1 200,40 €
89	*15.16.02.28A	Alimentatore per portiere elettrico	cad.	1,00	187,12 €	187,12 €
90	*15.17.01.02	Antenne ricez. radio e progr. TV	cad.	1,00	3 500,00 €	3 500,00 €
91	*15.17.01.05	Messa a terra palo	cad.	1,00	71,47 €	71,47 €
92	*15.17.03.01	Punto presa antenna	cad.	8,00	55,76 €	446,08 €
93	*15.60.01.01	Apparecchio presa dati 2xRJ45 Cat.6, incassato, per scatola rotonda	cad.	11,00	75,00 €	825,00 €
94	*15.70.01.01	Dichiarazione di conformità impianto elettrico e TV	cad.	9,00	187,00 €	1 683,00 €
95	*15.95.05.01	Plafoniera per montaggio a parete/soffitto 18W LED	cad.	22,00	405,00 €	8 910,00 €
96	*15.95.10.01	Plafoniera ovale per montaggio a parete/soffitto LED 3x4W	cad.	13,00	170,00 €	2 210,00 €
Importo totale stimato						69 778,39 €